РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
05 июля 2019 г.                               х. Романов                                            № 92

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Романовского сельского поселения от 22.11.2018 г. № 79
«Об утверждении Правил благоустройства
на территории Романовского сельского поселения»

	В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона № 1426 –ЗС от 26.07.2018 г « О порядке определения правилами благоустройства территорий муниципальных образований границ прилегающих территорий» , Собрание депутатов Романовского сельского поселения решило:
	1. Внести в решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 22.11.2018 г. № 79 « Об утверждении Правил благоустройства на территории Романовского сельского поселения» следующие изменения:
а) в главе 1 п. 1.3 изложить в следующей редакции:
Прилегающая территория – территория общего пользования , которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован, и границы которой определены правилами благоустройства (далее- правила благоустройства) муниципального образования в соответствии с порядком, установленным Областным законом.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Романовского сельского поселения    ____________   О.В. Андриянова